ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2023 г. № 309

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 7 Положения
о нротивоэпизоотической комиссии

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 7 Положения о нротивоэпизоотической комиссии

Правительства Республики Дагестан, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 28 марта 2017 г. № 69
«О нротивоэпизоотической комиссии Правительства Республики

Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 29 марта, № 0500201703290004;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.m), 2019, 27 ноября, № 05002004936; 2022, 10 июня,

№ 05002009096), изменение, изложив абзац первый пункта 7в следующей

редакции:

«7. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости.».

SI ДЕЛОПРОИЗВОДр
|тель Правительства

блики Дагестан А. Абдулмуслимов